
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

12.06.2017 року                        м. Одеса   № 232/ОД 

 

Про участь делегації від Одеської області  

у зльоті юних дослідників-природознавців 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України                   

від 12.05.2017 року № 3-354 «Про проведення зльоту юних дослідників-

природознавців», з метою розвитку й підтримки обдарованих дітей  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у зльоті юних 

дослідників-природознавців (далі Зліт) з 18 по 23 червня 2017 року до 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді м. Київ.  

 

2. Призначити керівником делегації від області Лешишак Віталію 

Володимирівну, завідувачку відділу екологічного землеробства еколого-

натуралістичного підрозділу Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання та покласти на неї відповідальність за 

життя і здоров’я членів делегації під час проведення Зльоту та у дорозі       

(під підпис). 

 



3. Відділу освіти Тарутинської районної державної адміністрації: 

3.1. Направити членів делегації для участі у Зльоті (додаток). 

3.2. Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі, під час 

проведення Зльоту покласти на супроводжуючу особу (під підпис) та 

провести інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 

4.  Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 

та виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі учнів 

у Зльоті. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор  Департаменту                                                              О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 12.06.2017 № 232/ОД 

 

СПИСОК 

делегації від Одеської області для участі  

у зльоті юних дослідників-природознавців 

 

ПІБ 

(повністю) 

Рік 

народження 

Школа, клас Домашня адреса  

Кучержинська 

Юлія 

2004 Тарутинський НВК «ЗОШ 

І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний заклад», 7 клас 

 

Ковбасюк 

Ярослав 

2002 Тарутинський НВК «ЗОШ 

І-ІІІ ступенів –ліцей – 

дошкільний заклад», 8 клас 

 

 

Керівник делегації Лешишак Віталія Володимирівна, завідувачка 

відділу екологічного землеробства еколого-натуралістичного підрозділу 

Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту- 

начальник нормативності 

та якості освіти                                          Н.О.Стельмах  


